

"Liepziediņa" projekts iegūst "If Drošības fonda" finansējumu!



Skrundas bērnudārza "Liepziediņš" iesniegtais projekts If Drošības fonda finansējumam, lai uzlabotu drošību un samazinātu negadījumu risku bērnudārzā, ir ieguvis otru lielāko balsu skaitu – 478 balsis – un ieguvis fonda finansējumu 1000 eiro apmērā. Bērnudārzam "Liepziediņš" jau no paša sākuma izdevās pārliciecināti mobilizēt savus atbalstītājus un gandrīz visu publiskā balsojuma laiku par iesniegto projektu bija atdots pietiekami liels balsu skaits, lai noturētos populārāko projektu trijniekā. Balsot par bērnudārza iesniegto projektu bija iespējams, ja balsotājam bija izveidots sociālā tīkla Facebook vai Draugiem profils. Bērnudārzs ar iegūto If Drošības fonda finansējumu plāno apvienot ar pašvaldības finansējumu, lai finansētu ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmu. Pavisam If Drošības fonds atbalstīs trīs visvairāk balsis ieguvušos projektus. Vēl finansējumu 1000 eiro apmērā ir ieguvusi Rīgas Mežciema pamatskola, kas par iegūtajiem līdzekļiem finansēs videonovērošanas un signalizācijas sistēmas iegādi un uzstādīšanu. Savukārt trešais balsojuma uzvarētājs ir biedrība "Cēsu Jaunā skola", kas Cēsu Jaunajā sākumskolā vēlas sakārtot ugunsdrošības jautājumus. Tāpēc par iegūtajiem 1000 eiro ir plānots ēkā izbūvēt evakuācijas kāpnes no otrā stāva un pilnībā pabeigt ēkas drošības sistēmu sakārtošanu.

If Drošības fonda finālā iekļuva 10 projekti par kuriem fināla balsojumā tika atdotas 2745 balsis. **Īsumā par If Drošības fondu**

- If Drošības fonds tika izveidots 2007. gadā, lai līdzdarbotos drošas apkārtējās vides veidošanā
 - Fonda mērķis ir finansiāli atbalstīt bezpeļņas projektus, kas risina drošības jautājumus, dod ieguldījumu drošības uzlabošanā, kā arī samazina negadījumu risku un līdz ar to rada drošāku apkārtējo vidi.
 - Iepriekšējos gados finansējums tika piešķirts nevalstiskajām organizācijām, skolām, bērnudārziem, jauniešu klubiem, pansionātiem un citām bezpeļņas organizācijām, kurām nebija pieejami līdzekļi drošības inventāra iegādei vai cita drošības projekta īstenošanai.
 - If Drošības fonds Latvijā līdz šim sniedzis atbalstu vairāk nekā 100 projektiem.
- Informāciju sagatavoja: Daiga Bluķe, If Apdrošināšana komunikācijas vadītāja Tālr. 67 094 755 e-pasts: daiga.bluke@if.lv